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WSZYSCY WYKONAWCY 

zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
Budowa łącznika obwodnicy północnej z ul. Przyjaźni/Strzelecką, os. Blachownia w Kędzierzynie-
Koźlu. 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) odpowiada na pytania, które wpłynęły w 

dniu 16.02.2023r. w następujący sposób: 

 

Pytanie nr 1  

W nawiązaniu do warunków udziału w postępowaniu określonych w SWZ pkt 8.2 prosimy o wyjaśnienie, czy w 

ramach pierwszego wymogu dotyczącego budowy/przebudowy/rozbudowy drogi/dróg, Zamawiający będzie brał pod 

uwagę: 

a) wartość samej drogi? 

b) wartość drogi wraz z infrastrukturą jej towarzyszącą tj. na przykład oświetleniem tejże drogi, jej odwodnieniem 

poprzez kanalizację deszczową i kanałem technologicznym, które wraz z tą drogą stanowią całość techniczno-

użytkową? 

 

Odpowiedź: Zamawiający przy ocenie spełnienia przedmiotowego warunku będzie brał pod uwagę wartość 

samej drogi (robót drogowych), co wynika wprost z treści warunku: roboty budowlane w zakresie 

budowy/przebudowy/rozbudowy drogi/dróg o wartości nie mniejszej niż 15 000 000,00 zł. 

 

W przypadku zaś wykazywania na spełnienie ww. warunku doświadczenia polegającego na wykonaniu 

(równolegle, w ramach tego samego zamówienia) infrastruktury drogowej (jako towarzyszącej), tj. sieci 

elektryczne, sieci kanalizacyjne, sieci wodociągowe, itd. – zakres taki będzie mógł być brany pod uwagę przy 

spełnieniu pozostałych warunków określonych w pkt 8.2 SWZ.  

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o potwierdzenie, że kwoty podane w SWZ punkt 8.2 są wartościami brutto. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wartości podane w pkt 8.2. SWZ są wartościami brutto.  

 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi jako 

stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało 

przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  

Daniel Bul /-/ 
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